[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЫШЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04 сентября 2024 года №  17

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Совет депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- решение от 03.09.2009 № 18 Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении»;
- решение от 22.04.2015 № 17 Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (недействующий)
«Об учреждении печатного средства массовой информации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
- решение от 27.02.2018 № 4 Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (недействующий)
«Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-решение от 27.02.2018 № 5 Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (недействующий)
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-решение от 27.02.2018 № 6 Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (недействующий)
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 23.08.2016 № 14 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Дроздовском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области (в редакции решений от 15.12.2016г № 23, от 28.08.2017г. № 19)»;
-решение от 31.10.2018 № 18 Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (недействующий)
«О налоге на имущество физических лиц на территории Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-решение от 28.03.2019 № 6 Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (недействующий)
«О внесении изменения в решение Совета депутатов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 31.10.2018г. № 18»;
         2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Вышегорского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                    Л.М.Николаева

image1.png